[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ
№    582                                                                                                 « _18__»  сентября   2020 года

О проведении Всероссийских проверочных работ обучающихся  в 2020 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от

26.02.2020 №под-289/20 «О проведении Всероссийских проверочных работ в Республике

Татарстан в 2020 году», с приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан

от 04.09.2020 №под-927/20 «О внесении изменений в приказ Министерства образования и

науки Республики Татарстан от 19.02.2020                            №под-257/20 «Об утверждении

плана-графика проведения мероприятий в рамках республиканской системы оценки качества

образования на 2020 год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Всероссийские проверочные работы для обучающихся согласно графику

(Приложение 1).
2. Возложить ответственность за проведение Всероссийских проверочных работ на директоров

ОО ММР за:

 за регистрацию, тиражирование материалов(КИМ);

 качественную организацию и проведение Всероссийских проверочных работ вОО;

 создание необходимых условий для объективного проведения Всероссийских

проверочных работ.

 назначение организаторов в аудитории при организации проведения Всероссийских

проверочных работ

3.  Назначить муниципальным координатором, ответственным за организацию и проведение

Всероссийских проверочных работ обучающихся методиста МКУ «Отдел образования»

Маштакову А.Т.

 5. Назначить независимых наблюдателей Всероссийских проверочных работ (Приложение 2).

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя руководителя МКУ

«Отдел образования» Мензелинского муниципального района РТ Родичеву М.Н..

Руководитель                                                                                  Л.В. Петраев

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700

                                                                                                             Приложение 1

к приказу МКУ «Отдел образования» №582 от 18.09.2020

Мензелинский муниципальный район

Класс Предмет Планируемая

дата

проведения

(ДД.ММ.ГГГГ)

Планируемая дата

загрузки до

(ДД.ММ.ГГГГ)

5 русский язык

1 часть

15.09.2020 22.09.2020

5 русский язык

2 часть

17.09.2020

5 математика 23.09.2020 29.09.2020

5 окружающий

мир

30.09.2020 06.10.2020

6 русский язык 23.09.2020 29.09.2020

6 математика 17.09.2020 22.09.2020

6 биология 15.09.2020 22.09.2020

6 история 30.09.2020 06.10.2020

7 математика 01.10.2020 06.10.2020

7 русский язык 06.10.2020 12.10.2020

7 биология 16.09.2020 22.09.2020

7 география 22.09.2020 29.09.2020

7 обществознание 24.09.2020 29.09.2020

7 история 29.09.2020 06.10.2020

8 математика 15.09.2020 22.09.2020

8 русский язык 08.10.2020 12.10.2020

8 биология 29.09.2020 06.10.2020

8 география 06.10.2020 12.10.2020

8 обществознание 17.09.2020 22.09.2020

8 история 01.10.2020 06.10.2020

8 физика 22.09.2020 29.09.2020

8 английский

язык, немецкий

язык,

французский

язык

22.09.2020 29.09.2020

9 математика 24.09.2020 29.09.2020

9 русский язык 29.09.2020 06.10.2020

9 биология 22.09.2020 29.09.2020

9 география 08.10.2020 12.10.2020

9 обществознание 07.10.2020 12.10.2020

9 история 06.10.2020 12.10.2020

9 физика 01.10.2020 06.10.2020

9 химия 16.09.2020 22.09.2020

Приложение 2

к приказу МКУ «Отдел образования» №582 от 18.09.2020

Список независимых наблюдателей

№ ОО ФИО ответственного

1 СОШ №1 Маштакова А.Т., методист МКУ «ОО»

2 СОШ №2 Родичева М.Н., заместитель руководителя

МКУ «ОО»

3 СОШ №3 Зайнуллина А.Б., методист МКУ «ОО»

4 Гимназия Шагиева Н.М., методист МКУ «ОО»

5 Аюская ООШ Маштакова А.Т., методист МКУ «ОО»

6 Верхнетакерменская ООШ Ахмедова Н.Ч.., методист МКУ «ОО»

7 Кадряковская ООШ Вагизова Е.В., методист МКУ «ОО»

8 Калтаковская СОШ Салахова А.Ф., методист МКУ «ОО»

9 Коноваловская ООШ Низамова А.Р., методист МКУ «ОО»

10 Кузембетьевская СОШ Маштакова А.Т., методист МКУ «ОО»

11 Матвеевская ООШ Родичева М.Н., заместитель руководителя

МКУ «ОО»

12 Николаевская ООШ Зайнуллина А.Б., методист МКУ «ОО»

13 Новомазинская ООШ Шагиева Н.М., методист МКУ «ОО»

14 КШИ Маштакова А.Т., методист МКУ «ОО»

15 Тат.Мушугинская СОШ Ахмедова Н.Ч.., методист МКУ «ОО»

16 Урусовская ООШ Маштакова А.Т., методист МКУ «ОО»

17 Подгорнобайларская ООШ Салахова А.Ф., методист МКУ «ОО»